PREFEITURA DA CIDADE DE

PORTARIA N° 12/2024, DE 10 DE JANEIRO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJINHO, Estado de Pernambuco, da
República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - NOMEAR, para exercer o cargo eletivo de CONSELHEIRA TUTELAR,
durante o quadriênio de 2024 a 2028, JANIELE MACENA DE ARRUDA, CPF
no. 139.216.874-03.

Art. 2° - Determinar que o Departamento Pessoal proceda a confecção de ficha
funcional para o conselheiro ora empossado como titular, com a implantação dos
respectivos vencimentos na folha de pagamento.

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos
a 10 de janeiro de 2024.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2024.

GILSOM ENTO DA COSTA
Pref- to Constitucional
GLlomar Bento da Costa

Prefeito
CPF: 781.e85.00400

rejinho-PE

PUBLICADO

Respon

t(87) 3850-1156 	 Sverino da Ccta Nogueira. 153 - Centro, Brejinho - PE, 56740-000

2021. Todos 	direifon reservado. Prefeitura Muuidp& de t3rpjinho 1 CNP.h 11.358.173/0001-00

A Terra Mãe do Rio Paeú